
 

 

UCHWAŁA NR IV.20.2024 

RADY MIEJSKIEJ W PEŁCZYCACH 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

w sprawie ustalenia inkasa podatków i opłat lokalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609, ze zm.), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 333, ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 888), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 70, ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości w drodze inkasa na terenie Gminy 

Pełczyce. 

§ 2. Na inkasentów, wyznacza się: 

1. Tomasza Nowaka - sołectwo Będargowo, 

2. Beatę Kwaśną - sołectwo Bolewice, 

3. Katarzynę Borowczyk - sołectwo Boguszyny, 

4. Aleksandrę Weselską-Pollo - sołectwo Chrapowo, 

5. Sławomira Przyłuckiego - sołectwo Jagów, 

6. Martę Sokołowską - sołectwo Jarosławsko, 

7. Barbarę Jagiełło - sołectwo Ługowo, 

8. Anetę Łuciów - sołectwo Krzynki, 

9. Annę Kardaś - sołectwo Niesporowice, 

10. Marka Musiała - sołectwo Przekolno, 

11. Bogusławę Trzyńską - sołectwo Trzęsacz, 

12. Roberta Czarneckiego - sołectwo Bukwica, 

13. Magdę Tomaszewicz - sołectwo Brzyczno, 

14. Dominikę Nagłą - sołectwo Nadarzyn, 

15. Wiolettę Kopczyńską - sołectwo Lubianka, 

16. Mariusza Głowackiego - sołectwo Płotno, 

17. Barbarę Miczke - sołectwo Sarnik. 

§ 3. Wynagrodzenie za inkaso ustala się w wysokości 5 % od pobranej kwoty podatku przez inkasenta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 sierpnia 2024 r.

Poz. 3847



§ 4. Traci moc uchwała Nr III.13.2024 Rady Miejskiej w Pełczycach z dnia 25 czerwca 2024 r. w sprawie 

ustalenia inkasa podatków i opłat lokalnych (Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego 

z 2024 poz. 3230). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pełczyc. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marek Sowiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3847


		2024-08-05T11:15:20+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




